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ПРОТОКОЛ
комиссии по отбору поступающих

16.06.2023                                                                                                                     №1

 На основании Приказа №13-ОД от 11.04.2023г., №16/1-ОД от 03.05.2023г., о создании комиссий в связи с набором учащихся на 2023-2024 учебный год, в соответствии с Положениями о формах отбора обучающихся и их содержанию  по дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам в области изобразительного искусства «Живопись» и «Дизайн», по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области декоративно-прикладного искусства «Декоративно-прикладное творчество», а так же по адаптированной дополнительной общеразвивающей программе в области изобразительного искусства «Рисуем вместе»,  в  МАУ ДО «Черняховская  детская художественная школа им. Марии Тенишевой», Положением о системе оценок применяемой при проведении вступительных испытаний для поступающих на дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы в области изобразительного искусства «Живопись» и «Дизайн» с нормативным сроком обучения 5 лет, по дополнительной общеобразовательной программе в области декоративно-прикладного искусства «Декоративно-прикладное творчество», сроком обучения 5(6) лет,  а так по  адаптированной дополнительной общеразвивающей программе в области изобразительного искусства «Рисуем вместе», сроком обучения 2 года,   в  МАУ ДО «Черняховская художественная школа им. Марии Тенишевой»  были проведены вступительные испытания для поступающих в 1-е классы школы, позволяющие определить наличие у поступающих способностей в области изобразительного искусства.
 Вступительные испытания проводились  с 7 июня по 9 июня 2023 года.


По итогам прошедших испытаний экзаменационной комиссией решено: 

	п/п
	Ф.И.О
	Рисунок
	Живопись
	Композиция
	Общий
балл
	Рекомендация/
Образовательная программа

	1. 
	Белоконь Алиса Олеговна
	7
	7
	7
	21
	Рекомендовать к зачислению в 1-й класс, ДПОП «Живопись»

	2. 
	Катеренчук Дарина Алексеевна
	7
	7
	7
	21
	Рекомендовать к зачислению в 1-й класс, ДПОП «Дизайн»

	3. 
	Мокеева Мария Александровна
	6
	6
	6
	18
	Рекомендовать к зачислению в 1-й класс, ДПОП «Декоративно-прикладное творчество»

	4. 
	Тунева Анастасия Сергеевна
	1
	1
	1
	3
	Рекомендовать к зачислению в 1-й класс, АДОП «Рисуем вместе»

	5. 
	Фомина Милана Валерьевна
	4
	7
	7
	18
	Рекомендовать к зачислению в 1-й класс, ДПОП «Живопись»

	6. 
	Чистякова Яна Сергеевна
	7
	6
	7
	20
	Рекомендовать к зачислению в 1-й класс, ДПОП «Живопись»

	7. 
	Шамсутдинов Роман Михайлович
	6
	6
	7
	19
	Рекомендовать к зачислению в 1-й класс, ДПОП «Дизайн»

	8. 
	Якушева Николь
	7
	10
	7
	24
	Рекомендовать к зачислению в 1-й класс, ДПОП «Живопись»

	9. 
	Лагутина Василиса Ивановна
	6
	6
	6
	18
	Рекомендовать к зачислению в 1-й класс, ДПОП «Декоративно-прикладное творчество»

	10. 
	Сабельникова Софья Максимовна
	6
	6
	7
	19
	Рекомендовать к зачислению в 1-й класс, ДПОП «Живопись»

	11. 
	Чумичева Кристина Сергеевна
	4
	4
	7
	15
	Рекомендовать к зачислению в 1-й класс, ДПОП «Декоративно-прикладное творчество»

	12. 
	Загайнов Захар Сергеевич
	4
	6
	6
	16
	Рекомендовать к зачислению в 1-й класс, ДПОП «Дизайн»
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